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Bredbandsprojektet ”Klivet” har nått det sjätte steget i utbyggnaden av
bredbandsnätet i Örebro län. För Lindesbergs del väntar nu en mycket mer
driftsäker bredbandsanslutning som tål mycket mer stryk än dagens nät.
Kommunens it-strateg Bosse Bäckman är mycket glad åt att Klivet 6 nu har
sjösatts. Han menar att utbyggnaden är lika självklar som den är avgörande i
ett samhälle där vi blir allt mer beroende av driftsäkra kommunikationer.

Sedan ADSL-tekniken lanserades i var mans hus och hem för cirka 7 år sedan, så har
Lindesbergs kommuns it-strateg Bo Bäckman hela tiden strävat efter att följa
utvecklingens våg framåt. Hans strävan har också gett mycket gott resultat under
resans gång. Lindesbergs invånare kunde bland annat få tillgång till de snabbare
bredbandsvalen långt före betydligt större städer och kommuner på andra håll i landet.
Idag är det visserligen inte så mycket snack om nedladdningshastigheter längre. Det
går redan tillräckligt snabbt som det är. I det fortsatta utvecklingsarbetet har man
därför koncentrerat sig mer åt att höja driftsäkerheten, kvaliteten samt tillgången på
bredband.
Projektet Klivet har nu nått det sjätte steget och arbetet är redan påbörjat.
-Det vi gör nu är att binda oss samman med andra län, i detta skede är det Västra
Götaland, Värmland och Dalarnas län vi knyter oss samman med. Denna utbyggnad
innebär att vi inte längre blir lika sårbara och riskerna för avbrott minskar väsentligt,
säger Bäckman.
På ren svenska innebär detta att kunden inte behöver drabbas av avbrott i samband
med att en fiberkabel av någon anledning går av. Då finner signalen andra vägar förbi
avbrottet istället.

Fick miljoner i gåva
Lindesbergs kommun samarbetar nu med sex andra kommuner i länet. Tillsammans har
man en budget på 25 miljoner kronor att lägga i projektet – och nästan hälften av
miljonerna kom som en mycket uppskattad och tidig julklapp.



-Det var Post- och telestyrelsen som skänkte oss 11 miljoner kronor för att visa att man
verkligen uppskattade initiativet att utveckla bredbandskommunikationerna. Vi är
väldigt tacksamma för gåvan.
Utbyggnaden planeras vara färdig någon gång under första halvåret 2007 och då
kommer samtliga 120 stationer i länet att ha rustats med den nya fibern. Endast två
stationer kommer fortsättningsvis att gå via den radiolänk man använder sig av idag.
-Dessa två stationer finns nere i Fellingsbro och den radiolänk man går via idag kommer
att bytas ut mot fiber i ett senare skede istället, säger Bo Bäckman.
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